ומציבת ממשית הרתעה נדרשת
משורת הדין, להקל עמו באופן שמחצית מתקופת התנאי שהופעלה תחול בחופף ומחיצתה במצטבר באופן שהמערער

ירצה עונש מאסר בפועל כולל לתקופת 25 חודשים. יתר חלקי גזר הדין יעמדו על כנם.

ניתן היום, י"א טבת תש"פ, 08 ינואר 2020, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת אריה רומנוב, שופט רפי כרמל, שופט, אב"ד